

## Projekty unijne realizowane w Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie

### Dodatkowe uprawnienia i kwalifikacje zawodowe moja przepustką na rynku pracy II edycja

Współfinansowany z Funduszy Europejskich, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego Działanie 8.6: Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowym i osób dorosłych uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia.

W ramach projektu uczniowie technikum mogą skorzystać z następujących form wsparcia:

- płatnych staży zawodowych realizowanych we współpracy z pracodawcami,
- doradztwa edukacyjno – zawodowego,
- kursu „Prawo jazdy kategorii B”,
- kursu „Wózki jezdniowe z wymianą butli LPG”,
- kursu „Komputerowe wspomaganie projektowania CAD oraz ECDL”,
- kursu „Nowoczesne technologie w branży logistycznej w praktyce”,
- kursu „Administracja systemami komputerowymi”.

Efektom projektu są **nowoczesna pracownia rysunku CAD, druku 3D** oraz wyposażenie pracowni inżynierskiej i logistycznej.



# Ucz się z nami! Realizuj pasje!

## Nowoczesna Szkoła! Wieloletnie tradycje!

Zespół Szkół Nr 1 w Choszcznie to nowoczesna szkoła o wieloletnich tradycjach. Nowoczesne metody nauczania, wysokiej jakości sprzęt wykorzystywany podczas zajęć oraz odpowiednio dobrana kadra nauczycieli dają gwarancję solidnego wykształcenia.

## Wysoka zdawalność egzaminów maturalnych i egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie!

Zdawalność egzaminu maturalnego w naszej szkole i egzaminów potwierdzających kwalifikacje w zawodzie jest znacznie wyższa od średniej zdawalności krajowej!

## Działalność pozalekcyjna

Stwarzamy możliwości rozwijania Waszych zainteresowań i uzdolnień, możecie uczestniczyć w różnych formach zajęć, realizować swoje pasje, na przykład w Samorządzie Uczniowskim, Szkolnym Klubie Europejskim, Szkolnym Klubie Wolontariusza, w kołach: kulinarnym, matematycznym, geograficznym, biologicznym, polonistycznym, językowym, wokalnym, wiedzy o społeczeństwie, w zajęciach sportowych (koszykówka, siatkówka, zajęcia na siłowni) oraz w Międzyszkolnym Ośrodku Sportów Wodnych.

Przygotowujemy do certyfikatów językowych Cambridge na poziomie FCE oraz CAE, prowadzimy eTwinning z „You can”, pracujemy na Insta.Ling.



**WSZYSTKIM CHĘTNYM  
ZAPEWNIAMY MIEJSCE  
w INTERNACIE SZKOLNYM.**

# Zespół Szkół Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego



Nabór na rok szkolny  
**2023/2024**

## Wybierz klasę Twoich marzeń!

[www.zschoszczno.edupage.org](http://www.zschoszczno.edupage.org)

e-mail: [lo\\_choszczno@post.pl](mailto:lo_choszczno@post.pl)

ZS1Choszczno

ul. Bolesława Chrobrego 31A, 73-200 Choszczno

tel./fax (95) 765 24 96

## Liceum Ogólnokształcące:

### Klasa matematyczno-fizyczna

Przygotujemy Cię do podjęcia studiów na kierunkach uniwersyteckich i politechnicznych, takich jak: informatyka, architektura, budownictwo, automatyka, robotyka, transport, logistyka, inżynieria biotechnologiczna, ekonomia.

Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym to: **matematyka, fizyka.**

### Klasa biologiczno-chemiczna

Zdobędziesz wiedzę niezbędną do podjęcia studiów na kierunkach medycznych i uniwersyteckich, takich jak: medycyna, biotechnologia, ochrona środowiska, opieka społeczna, fizjoterapia, psychologia, resocjalizacja, weterynaria.

Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym to: **biologia, chemia.**

### Dwie klasy ogólne

Jest dla Ciebie, jeśli planujesz studia między innymi na takich kierunkach, jak: prawo, ekonomia i zarządzanie.

Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym to: **geografia, j.polski oraz historia, j.polski.**



## Wybierz zawód Twoich marzeń!



## Technikum kształcące w zawodach:

### Technik żywienia i usług gastronomicznych

Chcesz nauczyć się zasad planowania i organizacji produkcji gastronomicznej, sporządzania oraz ekspedycji potraw i napojów, a także oceny jakości żywności i żywienia? Chcesz prowadzić własną restaurację, pracować jako dietetyk? Ten kierunek jest dla Ciebie! Zapewni Ci zatrudnienie w zakładach żywienia zbiorowego (stołówki, restauracje czy bary), w służbie zdrowia (sanatoria, żłobki, służby sanitarno-epidemiologiczne, szpitale), w hotelach, obiektach agroturystycznych, pensjonatach oraz na promach i statkach. Ponadto możesz prowadzić własną działalność gospodarczą w zakresie usług gastronomicznych, hotelarskich, agroturystycznych, cateringu dietetycznego, itp.

**Zapewniamy zajęcia praktyczne w nowoczesnych, świetnie wyposażonych szkolnych pracowniach gastronomicznych!**



### Technik informatyk

Interesujesz się projektowaniem stron www, programowaniem, a także składaniem i konfigurowaniem sprzętu komputerowego? Chcesz zostać specjalistą zajmującym się administrowaniem siecią czy prowadzeniem szkoleń? Jako nasz absolwent, znajdziesz zatrudnienie w firmach różnych branż mających własną sieć komputerową, takich jak: banki, urzędy, media, telekomunikacja, edukacja, ponadto możesz prowadzić własną działalność!

**Zapewniamy zajęcia praktyczne w nowoczesnych pracowniach informatycznych!**

### Technik logistyki

Jesteś kreatywny, masz wyobraźnię, zdolności organizacyjne i planistyczne? Ten zawód jest dla Ciebie - nie tylko poszukiwany na rynku pracy, ale i dobrze płatny! Jako logistyk, poznasz zasady organizacji przepływu surowców, materiałów i produktów. Po skończeniu nauki, znajdziesz zatrudnienie w działach logistyki przedsiębiorstw przemysłowych, handlowych, dystrybucyjnych, usługowych, transportowo-spedycyjnych. **Klasy technikum logistycznego są objęte patronatem Wyższej Szkoły Logistyki w Poznaniu.**

**W szkole funkcjonuje również nowoczesna pracownia logistyki, transportu i gospodarki materiałowej, wyposażona w laboratorium RFID, umożliwiające automatyczną identyfikację towarów i symulację rzeczywistych procesów magazynowych!**



### Technik mechanik

Chcesz się kształcić w zakresie projektowania, konstruowania, budowy, eksploatacji maszyn i urządzeń mechanicznych? Wybierz ten zawód! Dzięki nowym specjalnościom pozwalającym na poznanie nowoczesnych technologii wykorzystywanych w przemyśle, należy on do najbardziej poszukiwanych na rynku pracy. Jako absolwent, masz szansę zatrudnienia w przemyśle maszynowym, budownictwie, górnictwie, transporcie, rolnictwie jako projektant procesów technologicznych, kontroler jakości, instalator maszyn i urządzeń mechanicznych, organizator przebiegu procesów wytwarzania maszyn. Możesz także samodzielnie prowadzić działalność gospodarczą.

**Zapewniamy zajęcia praktyczne w nowoczesnych warsztatach szkolnych!**

